

Scheda tecnica

Nome commerciale

Nome comm.

NUmero d'articolo

Mele in Cubetti

404405

Identificazione del prodotto

Tipo

Semilavorato per pasticceria

Descrizione

Mele in cubetti ideale per ripieni e coperture di tutti i tipi di prodotti

da forno.

Composizione

Ingredienti:

Mele (85%), zucchero, sciroppo di glucosio, amido modificato E1442, , correttore di acidità:E330, conservante E202, anti-ossidante:E300 acido, aromi naturali.

Caratteristiche:

Brix:

25 ± 3

pH:

3,6 ±0,3

Informazioni nutrizionali per 100g

Valore energetico

98 kcal / 409 kJ

Proteine

0,20

Carboidrati

23,7

Di cui zuccheri

21,3

Grassi

-

Fibra

1,1

Sodio

1,2 mg

Identificazione

Legenda codice di produzione

LYDDD (Y= anno, DDD= giorni)

Stoccaggio

Durata

9 mesi a una temperatura da 0°C a 25°C in luogo asciutto.

Imballaggio:

latta 2,8 kg

Elenco allergeni CE

Anidride solforosa e solfiti (>10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO ₂)	No
Arachidi e prodotti derivati	No
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati	No
Crostacei e prodotti derivati	No
Frutta a guscio e prodotti derivati	No
Latte e prodotti derivati	No
Lupini e prodotti derivati	No
Molluschi e prodotti derivati	No
Pesce e prodotti derivati	No
Sedano e prodotti derivati	No
Semi di sesamo e prodotti derivati	No
Senape e prodotti derivati	No
Soia e prodotti derivati	No
Uova e prodotti derivati	No

Vandemoortele Italia
Via De Capitani, 2
20041 Agrate Brianza (Milano)
Italia

I dati riportati corrispondono alle nostre migliori conoscenze riferiti alla data di emissione.

Le raccomandazioni date non includono la nostra responsabilità sull'uso del prodotto in quanto non abbiamo alcun controllo sulla produzione del Vostro prodotto finito.